
UCHWAŁA NR XL/287/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/188/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 listopada 
2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości okresowych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz stypendiów lub nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 

w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania 
wyróżnień i nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej oraz rodzaju wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 31, art. 35 ust. 5, 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1463 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXVII/188/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
stypendiów lub nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych dla 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej oraz rodzaju wyróżnień 
i wysokości nagród pieniężnych, zmianie ulega treść załączników do uchwały w następujący sposób:

1) zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały,

4) zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: AD634C90-8462-4A2D-820B-79D4FCFB985A. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: AD634C90-8462-4A2D-820B-79D4FCFB985A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/287/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 listopada 2017 r.

Wniosek o przyznanie okresowego stypendium sportowego dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki 
sportowe

………………………………………….………………………...............................

( imię i nazwisko kandydata)

I.  Dane kandydata

Imię i nazwisko: …………………………………..………………..…………..............................................

Adres zamieszkania: miejscowość………………………....………ul………………………........................

kod pocztowy…………....…………………….. poczta………………….……..………………...................

PESEL: ………………………. tel.: ……………………… e-mail: ……………………………………......

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata: …....………………………..………..…..................…........

Klub: ....………………………..……....………………………………………..…..…..................................

Informacja o pobieranych przez kandydata stypendiach:

okres na jaki zostało przyznane stypendium: ................................................................... kwota: ...................

W przypadku kandydata niepełnoletniego:

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego ….……...………………………… tel.: ....…...………………

„Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do rozpatrzenia wniosku (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 922)."

……………………………………………….…...

podpis kandydata/rodzica/opiekuna prawnego

II.  Dane wnioskodawcy

Nazwa wnioskodawcy…..…………………………………………………………......................................

Adres: miejscowość………………………...……………..ul………………………....................................

kod pocztowy……………………………….. poczta………………….……………………………...........

tel.: ………………………………… e-mail: ……………………..……..………………….....…...............

III.  Informacja o osiągnięciach, za które stypendium może zostać przyznane.

…………………………………………………………………………........................................................

…………………………………………………………………………………………................................

IV.  Załączniki

…………………………………………………………………………………………………………........

…………………………………………………………………………………………………………........

.....................................…..........

czytelny podpis Wnioskodawcy

Id: AD634C90-8462-4A2D-820B-79D4FCFB985A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/287/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 listopada 2017 r.

Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody dla trenera prowadzącego szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 

krajowym  współzawodnictwie sportowym

………………………………………….………………………...............................

( imię i nazwisko kandydata)

I.  Dane kandydata

Imię i nazwisko: …………………………………..………………..…………..............................................

Adres zamieszkania: miejscowość………………………....………ul………………………........................

kod pocztowy…………....…………………….. poczta………………….……..………………...................

PESEL: ………………………. tel.: ……………………… e-mail: ……………………………………......

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata: …....………………………..………..…..................…........

Klub: ....………………………..……....………………………………………..…..…..................................

„Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do rozpatrzenia wniosku (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 922)."

……………………………………………….…...

podpis kandydata

II.  Dane wnioskodawcy

Nazwa wnioskodawcy…..…………………………………………………………......................................

Adres: miejscowość………………………...……………..ul………………………....................................

kod pocztowy……………………………….. poczta………………….……………………………...........

tel.: ………………………………… e-mail: ……………………..……..………………….....…...............

III.  Informacja o osiągnięciach, za które stypendium lub nagroda mogą zostać przyznane.

…………………………………………………………………………........................................................

…………………………………………………………………………………………................................

IV.  Załączniki

…………………………………………………………………………………………………………........

…………………………………………………………………………………………………………........

.....................................…..........

czytelny podpis Wnioskodawcy

Id: AD634C90-8462-4A2D-820B-79D4FCFB985A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/287/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 listopada 2017 r.

Wniosek o przyznanie nagrody i/lub wyróżnienia dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki sportowe

………………………………………….………………………...............................

( imię i nazwisko kandydata)

I.  Dane kandydata

Imię i nazwisko: …………………………………..………………..…………..............................................

Adres zamieszkania: miejscowość………………………....………ul………………………........................

kod pocztowy…………....…………………….. poczta………………….……..………………...................

PESEL: ………………………. tel.: ……………………… e-mail: ……………………………………......

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata: …....………………………..………..…..................…........

Klub: ....………………………..……....………………………………………..…..…..................................

W przypadku kandydata niepełnoletniego:

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego ….……...………………………… tel.: ....…...………………

„Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do rozpatrzenia wniosku (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 922)."

……………………………………………….…...

podpis kandydata/rodzica/opiekuna prawnego

II.  Dane wnioskodawcy

Nazwa wnioskodawcy…..…………………………………………………………......................................

Adres: miejscowość………………………...……………..ul………………………....................................

kod pocztowy……………………………….. poczta………………….……………………………...........

tel.: ………………………………… e-mail: ……………………..……..………………….....…...............

III.  Informacja o osiągnięciach, za które nagroda i/lub wyróżnienie mogą zostać przyznane.

…………………………………………………………………………........................................................

…………………………………………………………………………………………................................

IV.  Załączniki

…………………………………………………………………………………………………………........

…………………………………………………………………………………………………………........

.....................................…..........

czytelny podpis Wnioskodawcy

Id: AD634C90-8462-4A2D-820B-79D4FCFB985A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/287/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 listopada 2017 r.

Wniosek o przyznanie wyróżnienia i nagrody pieniężnej dla trenera lub innej osoby wyróżniającej  się 
osiągnięciami w działalności sportowej

………………………………………….………………………...............................

( imię i nazwisko kandydata)

I.  Dane kandydata

Imię i nazwisko: …………………………………..………………..…………..............................................

Adres zamieszkania: miejscowość………………………....………ul………………………........................

kod pocztowy…………....…………………….. poczta………………….……..………………...................

PESEL: ………………………. tel.: ……………………… e-mail: ……………………………………......

Dyscyplina sportu uprawiana przez kandydata: …....………………………..………..…..................…........

Klub: ....………………………..……....………………………………………..…..…..................................

„Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do rozpatrzenia wniosku (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 922)."

……………………………………………….…...

podpis kandydata

II.  Dane wnioskodawcy

Nazwa wnioskodawcy…..…………………………………………………………......................................

Adres: miejscowość………………………...……………..ul………………………....................................

kod pocztowy……………………………….. poczta………………….……………………………...........

tel.: ………………………………… e-mail: ……………………..……..………………….....…...............

III.  Informacja o osiągnięciach, za które nagroda i wyróżnienie mogą zostać przyznane.

…………………………………………………………………………........................................................

…………………………………………………………………………………………................................

IV.  Załączniki

…………………………………………………………………………………………………………........

…………………………………………………………………………………………………………........

.....................................…..........

czytelny podpis Wnioskodawcy

Id: AD634C90-8462-4A2D-820B-79D4FCFB985A. Podpisany Strona 1


		2017-11-07T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




